
UCHWAŁA NR XXXIII/254/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości zlokalizowanej przy ul. 
Leśnej, położonej w obrębie geodezyjnym nr 07, na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie Skarbowi Państwa w formie darowizny, nieruchomości o pow. ca 1 ha, 
składającej się z części działek nr 274/8, nr 274/9 i nr 275 położonych przy ul. Leśnej w obrębie geodezyjnym nr 
07 na terenie miasta Kościerzyna, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00000401/2 z przeznaczeniem 
wskazanej nieruchomości na budowę nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: EJDXC-CNEGT-OQQUU-ILHQI-IOTWW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku wystąpił do Burmistrza Miasta Kościerzyna z prośbą o wskazanie 
terenu pod inwestycję - nową siedzibę Komendy Powiatowej Policji w Kościerzynie. Planowana inwestycja 
przewiduje budowę obiektu administracyjnego wraz z zapleczem tj: zespołem garażowym, miejscami 
parkingowymi dla pojazdów służbowych i interesantów oraz wiatą z kojcami dla psów służbowych. Proponowana 
lokalizacja znajduje sie w bezpośrednim sąsiedztwie planowanej obwodnicy Kościerzyny. Budowa siedziby 
komendy powiatowej policji jest celem publicznym, więc podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EJDXC-CNEGT-OQQUU-ILHQI-IOTWW. Podpisany Strona 1


	
	



